
AUFFERVILLE 

NEMOURS

Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

  Au"erville
  
 Chevrainvilliers
  
  Ormesson

Nemours
  
  
  
  

      

701 207Informations pratiques 
& points de vente

Points de vente

NEMOURS
"37" (TEC)
37, rue de Paris 

BAGNEAUX SUR LOING 
BAR HOTEL DE VILLE
2, place de l'Hôtel de Ville 

SOUPPES SUR LOING 
OFFICE DU TOURISME (TEC)
67, av du Maréchal Leclerc 

BOURRON-MARLOTTE 
LIBRAIRIE ‘’LA TABATIERE DU ROY’’
65, rue de Général de Gaulle  

EGREVILLE 
OFFICE DU TOURISME
Carrefour de la Libération  

CHATEAU-LANDON 
OFFICE DU TOURISME
6, route de Souppes

  
    

  

 
   

N   
 

    
I    

   

    
   

N     
N     
A

 
       

   
         

t           
l        
N    

 
       

     

 
        

l       
  

  
      

à volon       
     

    
       

       
         

a          
(     

   

   

  

   

   

   

    

 

   

 

   

  

    

   

   

  

   

   

 

   

 

   

    

   

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 
  

 
 

 

 

 
 

 

                     
                      

    

                  
            

 
  

 
 

 
    

   
        

 
  

 

 
       

   
        

NEMOURS
BAR LE BALZAC (TEC)
92, rue de Paris

13A

Contact

TRANSDEV
ILE-DE-FRANCE
NEMOURS

12, avenue J.F. Kennedy
77140 Nemours 

www.transdev-idf.com

01 64 45 01 62

Bon à savoir
Horaires d’ouverture
de l’Accueil.
Du lundi au vendredi
De 8h30 à 18h00

Transdev Nemours

@L34Express
@Still_Transdev

Verteau

Église Châtenoy La Vallée

Château d’Eau

Église
Chevrainvilliers

Transformateur
Centre

Gare Foljuif
µ R
£ 34

&Cité Scolaire*
£ 1 • 2 • 3 • 4 • 5 • 7 • 8

9 • 10 • 11 • 12 • 18

&Place

Puiselet
&£ 18

Le Grand Bois
&

Rue Larchant
&

Collège Vasco*
&£ 1 • 2 • 3

Mont Blanc
&

Fontaine Sèche
&£ 1

Place de l’Europe
&

Clos St-Jean*
&

Rue des Pyrénées
&

Chevrainvilliers
Garentreville Larchant

Obsonville

Bougligny

Faÿ-lès-Nemours

La
Genevraye

Nonville

Châtenoy
Ormesson

Bourron-
Marlotte

Aufferville

Saint-Pierre-
lès-Nemours

Grez-sur-Loing

Moncourt-
Fromonville

Darvault

Nemours

Av
.

Ca
rn
otRo
ut
e d
e V
er
tea
u

Ru
e

d'
Eg
re
vi
lle

Rue

Rue

du Gatinais

D 403

D 240

D 240

D 403

    
    
 R
.  
   d
u

Gu
in
eb
er
t

D 16

D 98

Ru
e

de
s O
rm
es

D 5
2

de la Mairie

400 m
N

6 min

Arrêt desservi uniquement
en période scolaire

*

Arrêt accessible aux PMR&

Desserte secondaire

ZONE 5ZONE 5

     

L
A
T
IT
U
D
E
-C
A
R
T
A
G
È
N
E
 0
7
/1
7

Im
p.

 V
ai

llo
t -

 im
pr

im
é 

su
r p

ap
ie

r r
ec

yc
lé

 P
EF

C

JOURS FERIES 2019-2020

Toussaint                               Vendredi 1er Novembre 2019

Armistice 1918                      Lundi 11 Novembre 2019

Noël                                         Mercredi 25 Décembre 2019

Jour de l'an                           Mercredi 1er Janvier 2020

Lundi de Pâques                 Lundi 13 Avril 2020

Fête du Travail                    Vendredi 1er Mai 2020

Victoire 1945                        Vendredi 8 Mai 2020

Ascension                              Jeudi 21 Mai 2020

Lundi de Pentecôte          Lundi 1er Juin 2020

Fête nationale                      Mardi 14 Juillet 2020

Assomption                          Samedi 15 Août 2020

VACANCES SCOLAIRES 2019-2020

Vacances de la Toussaint

Du Samedi 19 Octobre 2019 au Dimanche 3 Novembre 2019

Vacances de Noël

Du Samedi 21 Décembre 2019 au Dimanche 5 Janvier 2020

Vacances d’hiver

Du Samedi 08 Février 2020 au Dimanche 23 Février 2020

Vacances de printemps

Du Samedi 04 Avril 2020 au Dimanche 19 Avril 2020

Vacances d’été

Du Samedi 04 Juillet 2020 au Dimanche 30 Août 2020

Les classes vaqueront le vendredi 22 Mai 2020 et le samedi 23 Mai 2020.

Afin d’améliorer vos conditions  
de transport, Île-de-France Mobilités 
investit massivement :

Renforcement de l’o�re  
de transport pour s’adapter  
au rythme de vie des 
Franciliens (des bus plus
souvent et plus tard)

Renouvellement du matériel 
roulant pour votre confort 
(nouveaux trains, bus  
« zéro émission »…)

Encouragement des nouvelles 
mobilités, en complément  
du réseau classique 
(covoiturage, Parcs Relais, 
Véligo…)

Développement de services 
numériques du quotidien 
(navigateur multimodal Vianavigo, 
information en temps réel…)

#OnYva

      

13A

13A

AUFFERVILLE    NEMOURS 



R

R

PERIODES DE FONCTIONNEMENT :

Cette ligne ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés.

SC : Période scolaire            

A : Toute l'année                  

1 : Cette course a pour terminus "Saint-Pierre-lès-Nemours - Gare Foljuif".

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Nota: Les horaires des trains vous sont communiqués à titre indicatif.

Pensez à vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant et à faire signe au conducteur.

                                                         Période de fonctionnement         A1            SC           SC

AUFFERVILLE                                                           Place     06:19    07:03    08:03

CHEVRAINVILLIERS                                                   Verteau     06:22    07:06    08:06

                                                                   Château d'Eau     06:23    07:07    08:07

                                                       Eglise Chevrainvilliers     06:24    07:08    08:08

CHATENOY                                                    Eglise Châtenoy     06:28     07:12     08:12

ORMESSON                                       Transformateur Centre     06:31     07:15     08:15

                                                                            La Vallée     06:32     07:16     08:16

ST-PIERRE-LES-NEMOURS                                 Puiselet     06:38    07:22     08:22

                                                                    Le Grand Bois    06:40    07:24    08:24

                                                                        Mont Blanc     06:41     07:25     08:25

                                                                     Rue Larchant     06:42    07:26    08:26

                                                              Rue des Pyrénées     06:43    07:27     08:27

                                                             Place de L'Europe     06:44    07:28    08:28

                                                                  Fontaine Sèche     06:45    07:29    08:29

                                                                        Gare Foljuif    06:46    07:30    08:30

                                                       Trains à destination de Paris       06:56       07:37       08:43

ST-PIERRE-LES-NEMOURS                     Clos Saint Jean                  07:32     08:32

                                                                    Collège Vasco                  07:34    08:34

NEMOURS                                                     Cité Scolaire                  07:48    08:48

                                                       Trains à destination de Paris       06:51       07:37            

LUNDI à VENDREDI                                                          Période de fonctionnement         SC           SC           SC           SC           SC

                                                            Jours de fonctionnement        Me           Me           Me       LM_JV    LM_JV

NEMOURS                                                               Cité Scolaire      12:25      13:25                     16:15       17:10

ST-PIERRE-LES-NEMOURS                       Collège Vasco     12:40     13:40                 16:30     17:23

                                                                  Clos Saint Jean     12:43     13:42                   16:35      17:25

                                                    Trains en provenance de Paris       12:23        13:22        13:22        16:22        17:14

                                                                        Gare Foljuif     12:44     13:43     13:30     16:36     17:26

                                                                  Fontaine Sèche     12:45     13:44      13:31      16:37      17:27

                                                             Place de L'Europe     12:46     13:45      13:32      16:41      17:28

                                                              Rue des Pyrénées     12:47     13:46     13:33     16:42     17:29

                                                                     Rue Larchant     12:48     13:47      13:34     16:44      17:31

                                                                        Mont Blanc     12:49     13:48     13:35     16:45     17:32

                                                                    Le Grand Bois     12:50     13:49     13:36     16:46     17:33

                                                                              Puiselet     12:52      13:51      13:38     16:48     17:35

ORMESSON                                                        La Vallée      13:01      13:58     13:45     16:55     17:42

                                                      Transformateur Centre     13:02     13:59     13:46     16:56     17:43

CHATENOY                                             Eglise Châtenoy     13:05     14:02     13:49     16:59     17:46

CHEVRAINVILLIERS                     Eglise Chevrainvilliers     13:08     14:05     13:52      17:02     17:49

                                                                   Château d'Eau     13:09     14:06     13:53      17:03     17:50

                                                                              Verteau      13:10      14:07     13:54     17:04      17:51

AUFFERVILLE                                                          Place      13:13      14:10     13:57     17:07     17:54

LUNDI à VENDREDI

JOURS DE FONCTIONNEMENT :

LM_JV : Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

Me : Mercredi

13A 13ANEMOURS    Cité Scolaire AUFFERVILLE    Place 


